
 

SMLOUVA O DÍLO č. S 2017/06 
 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také Smlouva) 

 

1. SMLUVNÍ STRANY  
 
Objednatel:  ST Servis s.r.o. 
Sídlo:   Zašovská 784, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:      633 22 528     
DIČ:      CZ63322528  
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13456   
Bankovní ústav:                Komerční banka a.s.   
Číslo účtu:      19-6995500237/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Miroslava Wrzecká - jednatelka společnosti  

Tel.: +420 733 605 990   
E-mail: miroslava.wrzecka@stservis.cz  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Ladislav Procházka, TDS 
    

(dále jen „Objednatel“) 
 
 
Zhotovitel:      3V & H, s.r.o. 
Sídlo:            Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod  
IČ:             46992715    
DIČ:             CZ46992715 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 8634 
Bankovní ústav:       Komerční banka, a.s., pobočka v Uh. Brodě 
Číslo účtu:         36900721/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Martina Horňáková, jednatelka společnosti 

Tel.: +420 777 737 301     
E-mail: m.hornakova@3vah.cz  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Libor Velecký 
Tel.: +420 777 737 303     
E-mail: l.velecky@3vah.cz  

       Sídlo: Prakšická 2495, 688 01 Uh. Brod 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
1.1. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil 

závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či 
omezovaly plnění jeho závazků. 

1.2. Zhotovitel je právnickou/fyzickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a 
způsobilost k tomu, aby splnil závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní 
překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením Smlouvy nedojde 
k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se 
dostatečným způsobem seznámil se záměry Objednatele ohledně přípravy a realizace akce 
specifikované v následujících ustanoveních této Smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje 
k uzavření předmětné Smlouvy. 

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není předlužen 
a je schopen plnit své splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla 
povolena reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. Zhotovitel dále prohlašuje, že 
jeho ekonomická a hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku 

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 

mailto:miroslava.wrzecka@stservis.cz
mailto:m.hornakova@3vah.cz
mailto:l.velecky@3vah.cz


 
 
 
                                      
 

 

exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž 
splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších 
předpisů. 

1.5. Porušení povinnosti zhotovitele stanovené v bodech 1.3. a 1.4. této Smlouvy, případně uvedení 
nepravdivých nebo zkreslených údajů v rámci prohlášení dle uvedených bodů Smlouvy, se 
považuje za podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje Objednatele k okamžitému k odstoupení od 
této Smlouvy. 

 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)  
 
2.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavby (díle také dílo): 
Název stavby   : Rekonstrukce krytého bazénu Valašské Meziříčí 
Místo stavby   :  Kouty 803, 757 01 Valašské Meziříčí, okres Vsetín, Zlínský kraj 
Projektová dokumentace   :    OPRAVY KRYTÉHO BAZÉNU VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

vypracovaná PROCHÁZKA – stavební firma spol. s r.o., 
Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava IČ: 25389599, datum 06/2016  

Autorský dozor : …………(bude doplněno Objednatelem před podpisem smlouvy) 
Technický dozor stavebníka  :  …………(bude doplněno Objednatelem před podpisem smlouvy)  
Stavbyvedoucí Zhotovitele  : Ing. Roman Kolář, tel. 777 738 054, r.kolar@3vah.cz 
 
 
2.2. Stavba je projektovou dokumentací členěna na stavební objekty 

SO 01 - Opravy krytého bazénu 
 
 

3. LHŮTY A TERMÍNY 

3.1. Přípravné práce (návoz materiálů a technologií)  květen 2017 

3.2. Termín zahájení stavebních prací a předání staveniště: 1. 6. 2017 (předpoklad) 

3.3. Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do 90 kalendářních dnů od 
termínu zahájení  

3.4. Ve lhůtě pro dokončení stavebních prací dle bodu 3.3 této smlouvy Zhotovitel provede a řádně 
ukončí i zkušební provoz a trvalé uvedení do provozu. 

 
 

4. CENA DÍLA 

4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve 
výši: 

4.1.1. Cena díla bez DPH celkem  12,199.999,- Kč 

4.1.2. Výše DPH       2,562.000,- Kč     

4.1.3. CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH   14,761.999,- Kč 

Finanční rezerva ceny díla se nesjednává.  

 

 



 
 
 
                                      
 

 

5. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY  

5.1. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu realizace díla se sjednává ve výši 3% ze sjednané ceny díla 
bez DPH, v ostatním platí obchodní podmínky, čl. 19.1. 

5.2. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu záruční lhůty se sjednává ve výši 5% ze sjednané ceny díla 
bez DPH, v ostatním platí obchodní podmínky, čl. 19.2. 

5.3. Minimální limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti Zhotovitele proti škodám způsobeným 
jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele se sjednává ve výši 100% ze sjednané 
ceny díla bez DPH. 

5.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo od její části jestliže mu nebude poskytnuta či 
bude poskytovatelem omezena dotace, jejímž předmětem je spolufinancování ceny díla nebo pokud 
v průběhu realizace díla zjistí, že nemá k dispozici dostatečné finanční prostředky na zaplacení ceny 
díla, a to zejména z rozpočtových důvodů. V případě takového odstoupení provedou strany finanční 
vypořádání dosud provedených prací.  
 
 

6. PROVÁDĚNÍ DÍLA  

6.1. Zhotovitel je povinen při realizaci díla využít k  odborné manipulaci se šatními skříňkami a turnikety, 
tj. jejich demontáž, odpojení, zpětné připojení a zpětná montáž, dodavatele systému (pokladní 
systém, ke kterému jsou turnikety i šatní skříňky připojeny) a dodavatele šatních skříněk a turniketů. 
Při porušení povinností vyplývající z tohoto bodu smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč a nese plnou odpovědnost za vady způsobené neodbornou 
manipulací.  

6.2. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla použít keramické obklady stejných odstínů, povrchů 
a parametrů s obklady, které jsou v krytém bazénu nainstalovány (viz PD). 

 
 

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

7.1. Zhotovitel souhlasí s tím, aby smlouva uzavřená na tuto veřejnou zakázku, včetně případných 
dodatků, byla za účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna na profilu zadavatele 
v detailu výše uvedené veřejné zakázky. 

7.2. Práva a povinnosti obou smluvních stran v této Smlouvě neuvedené se řídí Obchodními podmínkami 
pro zhotovení stavby, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Ustanovení Smlouvy mají přednost před 
ustanovením Obchodních podmínek. 

7.3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené ST Servis 
s.r.o., která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené 
v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – 
Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                      
 

 

Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky pro zhotovení stavby  
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet 
 
 

Ve Valašském Meziříčí dne 6.4.2017                                    V Uh. Brodě dne 3.4.2017 
 
 
 
 
 
 
Miroslava Wrzecká      Ing. Martina Horňáková 
jednatelka společnosti      jednatelka společnosti 
         
Za Objednatele: ST Servis, s.r.o. Za Zhotovitele: 3V & H, s.r.o. 


